RES: Encaminha Ofício 124/2022/DSP - Indicações 923 e 924/2022
De CS - DIRAD - CEINF - PROTOCOLO- Caixa Postal <protocolo.cs(mcorreios.com.br>

Para legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br <legislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,CS - DIRAD -

CEINF-PROTOCOLO -Caixa Postal <protocolo.cs(mcorreios.com.br>
Data 26/05/2022 13:50

Boa tarde,

Ácusamos o recebimento do email.
CORRRESPONDÊNCIA

aB SE
So [Sm

Atenciosamente,

    N.o

RECEBIEM —!BR

   Protocolo Central/Correios Sede   E-mail: protocolo csQcorreios.com.br

Fone: (61) 2141-7737 e 2141-6750

PÁTRIA AMADA

La BRASIL q»Correios estunes

De: Departamentode Serviços Parlamentares Imailto:legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br]

Enviada em: quinta-feira, 26 de maio de 2022 13:38

Para: CS - DIRAD - CEINF - PROTOCOLO-Caixa Postal; CS - Presidencia - Caixa Postal

Assunto: Encaminha Ofício 124/2022/DSP- Indicações 923 e 924/2022

Boa tarde:

Encaminha Indicações nº 923 e 924/2022, de autoria do Vereador Edson de Souza Moura, devidamente

aprovadas por esta Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 24 de maio do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamento de Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e 211

(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

AVISO LEGAL